Ленинградская область
Лужский муниципальный район
Скребловское сельское поселение
совет депутатов
4 созыв

РЕШЕНИЕ

от  25.11.2021 года                                   № 143

 О внесении изменений в решение
 совета депутатов от 21.05.2020 г. № 57 «Об
 утверждении Положения о гербе муниципального
 образования Скребловское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями), руководствуясь Уставом муниципального образования Скребловское сельское поселение совет депутатов Скребловского сельского  поселения РЕШИЛ:

1. Пункт  2 решения совета депутатов от 21.05.2020 г. № 57 «Об утверждении Положения о гербе муниципального  образования Скребловское сельское поселение» отменить.
2. Настоящее решение вступает в законную силу согласно действующего законодательства.
3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава Скребловского сельского поселения,
исполняющий полномочия председателя
совета депутатов                                                                                      Е.Ю. Журавлева